
(9) Organizace souhlasí s uveřejněním loga zhotovitele www.kulturavemeste.cz na tištěných plakátech v jejich spodní části pod 
textem a na šířku dotištěného programu kultury.

IV. Cena a platební podmínky

(1) Za vyvěšování plakátů včetně všech služeb organizace sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zaplatit organizaci 
cenu ve výši:

.v?.í-T.^Q£?. y.. r7T..,-Kč(slovy: .^4rX-.

(2) Cenu se zhotovitel zavazuje uhradit organizaci na základě jejích faktur takto:

a) 50 % ceny do 21 ti dnů od data skutečného vyvěšení plakátů dle čl. Ill bod 3 této smlouvy,
b) zbývajících 50 % ceny 6 měsíců od data uvedeného v písm. a) tohoto bodu.

(3) V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zaplacením sjednané ceny nebo i části této ceny, je organizace oprávněna 
požadovat na zhotovitelovi zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,3% z dlužné částky za každý i započatý den takového 
prodlení.

V. Zánik smlouvy

(1) Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby dle čl. II. této smlouvy.
(2) Kromě uplynutí sjednané doby může smlouva zaniknout jednostranným odstoupením od této smlouvy výhradně 

v následujících případech:
a) zhotovitel - v případě, že počet plošných inzercí třetích osob na jednom plakátě bude nižší než 15. V takovém případě je 

zhotovitel povinen tuto skutečnost nejpozději do 30 dnů před sjednanou dobou předání plakátů oznámit písemně 
organizaci,

b) organizace - v případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. III. bod 2 této smlouvy,
c) zhotovitel - v případě porušení povinnosti organizace dle čl. III. bod 4 této smlouvy.

(3) V jiných případech, než uvedených v bodě 2 tohoto článku smlouvy nelze od smlouvy odstoupit.

VI. Závěrečná ustanovení

(1) Změny této smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemné dohodě, a to pouze ve formě písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

(2) Případná neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
(3) Organizace si je vědoma, že je povinna uhradit zhotoviteli škodu včetně ušlého zisku a souvisejících nákladů vzniklých z 

porušení závazků organizace vyplývajících z této smlouvy.
(4) Obsah této smlouvy a jejich příloh je chráněn obchodním tajemstvím zhotovitele podle § 504 občanského zákoníku a 

organizace umožní přístup k těmto dokumentům a informacím v nich uvedených jen příslušným státním orgánům. 
Předmětem obchodního tajemství zhotovitele jsou minimálně následující údaje z této smlouvy: a) Údaje o výši ceny a 
platebních podmínkách čl. IV.1a2; b) doba trvání smlouvy čl. II. 2; c) podmínky obnovení smlouvy čl. 11.3; d) Zánik smlouvy 
čl. V.2 e) Zvláštní podmínky v Příloze č.1 smlouvy. Organizace se zavazuje, pro případ zveřejnění smlouvy ve veřejném 
registru, minimálně tyto údaje a)- e) nezveřejnit. Tento požadavek zhotovitele je legitimní a zcela v souladu správními 
předpisy ČR.

(5) GDPR. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na adrese www.kulturavemeste.cz, přičemž účastníci smlouvy 
prohlašují, že byli při uzavření této smlouvy s těmito informacemi seznámeni.

(6) Smluvní strany jsou povinny oznámit písemně doporučeně druhé straně všechny změny údajů, k nimž dojde za trvání 
smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu 
s touto smlouvou.

Smluvní strany prohlašují, že si přečetly celý obsah této smlouvy včetně obou příloh, že jejich obsahu porozuměly, že vyjadřují 
jejich pravou a skutečnou vůli a zavazují se plnit povinnosti a závazky v nich stanovené, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany 
současně prohlašují, že veškeré údaje uvedené ve smlouvě jsou pravdivé.

Tato smlouva byla uzavřena v provozovně (kanceláři) organizace dne

Organizace: . i
jméno podepsané osoby:

Zhotovitel: -r--. > , | \ O 11,
jméno podepsané osoby: ...v.A.\.L.^?...Tl..<řS-..l~-i-------

kulturní a'informačn[
CENTRUM , ■
Masarykovo pám.^6,535 01 Přelouč

STA PŘELOUČE

razítko a podpis oprávněné osoby

544 01 DVŮR KRÁLOVÉ nad Labem

CZ, S.Í.O.
IČO 26013509
REVOLUČNÍ 62

razítko a podpis oprávněné osoby


